*Narrator (I, II)*

All saw it, and did rejoice.

*Jonathan*

Let not the king sin.

*Saul*

Go, and kill him.

*Jonathan*

Let not the king sin.

*Saul*

Go, and kill him.

### 10. *Historicus (I, II)*

Exhorruit sermone isto Jonathas et continuo quaerens David accessit ad eum dicens:

*Jonathas*

Ira iratus est pater meus adversum te nec eum placare valui: quaerit occidere te; vade in pace et ab eo declina.

*David*

Quid feci, quae est iniquitas mea aut quod peccatum meum in patrem tuum, quia quaerit animam meam? Servus ei fidelis sum: qualis retributio haec?

*Historicus (Chorus)*

Servus ei fidelis est: qualis retributio haec?

*David*

Ecce, heri in spelunca in qua fugiens a facie Saul per dies plurimos latui, tradidit mihi Dominus inimicum meum ut quod placuerit mihi facerem. Restiti, confregi viros meos sermonibus et non permisi ut consurgerent contra Saul; vide oram clamidis ejus quam praecidi silentem dum fuit in manu mea.

*Historicus (Chorus)*

Restitit, confregit viros suos sermonibus et non permisit ut consurgerent contra Saul; qualis retributio haec?

### 11. *Historicus (I, II)*

Et reversus est Jonathas ad patrem suum et retulit ei omnia quae dixerat David et ostendit oram clamidis abscissae dicens:

*Jonathas*

Quem persequeris, rex Israel, [animadvertite] et vide quoniam neque peccatum nec iniquitas in eo est. Insidiavis ei at pepercit tibi dextera ejus in spelunca. Judicat Dominus inter te et eum et ulciscatur innocentem.

*Historicus (I)*

Tunc convertit oculos suos Saul et vidit clamidem et elevans vocem suam flevit et dixit:

### 10. *Narrator (I, II)*

Jonathan was terrified by these words, and immediately went to seek David; and he approached to him, saying:

*Jonathan*

My father's anger is kindled against thee, and I could not appease him: he seeketh to kill thee; go in peace, and avoid his presence.

*David*

What have I done? what is my iniquity? what is my sin before thy father, that he seeketh my life? I am a faithful servant unto him: what reward is this?

*Narrator (Chorus)*

He is a faithful servant unto him: what reward is this?

*David*

Behold, yesterday in the cave where, to flee from the presence of Saul, I did hide for many days, the lord delivered mine enemy into mine hand, that I might do to him as it should seem good unto me. But I stood and stayed my men with my words, and suffered them not to rise against Saul. See the skirt of his robe that I cut off privily when he was into mine hand.

*Narrator (Chorus)*

He stood and stayed his men with his words, and suffered them not to rise against Saul. What reward is this?